Jorge Guzman y manifiesta que por un error material e

involuntario en el pedido de Pronto Pago se consignó en letras la suma de PESOS

ARGENTINOS SIETE MILLONES SEIS MIL CIENTO DIECINUEVE CON

SESENTA tanto en el Objeto como en el Petitum, el que debe decir PESOS

ARGENTINOS SIETE MILLONES SEIS MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE CON

SESENTA CENTAVOS ($7.006.169,60) en concordancia con los números digitados. Indica

que a tento a ello, el monto peticionado en concepto de PRONTO PAGO asciende a la

suma de PESOS ARGENTINOS SIETE MILLONES SEIS MIL CIENTO SESENTA Y

NUEVE CON SESENTA CENTAVOS ($7.006.169,6) de conformidad con la prueba

ofrecida. Con fecha 14/10/2025 mediante decreto se dispuso “…Proveyendo a la

presentación efectuada por el Sr. Jorge Luis Guzmán de fecha 13/10/2025: Téngase presente.

Agréguese. Adjúntense las Facturas que menciona en la demanda y se proveerá”.